dan Alhamdulillah seorang hamba Allah yang bernama Ny. HJ. MARIATUL

AZMASALEH (Pembina Yayasan Muhammad Saleh Sanre Bantaeng) tergerak

hatinya untuk membangun sarana dan prasarana Pesantren Ahlu Shuffah yang

dimulai pembangunannya pada tanggal 10 Juli 2010 M atau 27 Rajab 1431H, dan

sekarang tahap penyelesaiaan. Dengan adanya sarana tersebut maka di bukalah

pendaftaran penerimaan santri baru Tahun Pelajaran 2011-2012. Alhamdulillah

pada awal bulan Januari Pemerintah dalam hal ini Kementrian Agama telah

memberikan amanah untuk membina santri sebanyak 22 orang untuk di bina di